
UPOZORNĚNÍ O SOUKROMÍ

1 VŠEOBECNÉ

1.1 Společnost Electric Beast CZ s.r.o., se kterou chcete uzavřít nebo jste uzavřeli
smlouvu, poskytuje služby pronájmu vozidel řidičům a služby nabídky vozidel
partnerům prostřednictvím webových stránek nebo aplikace (dále jen "Služby"). Vaše
soukromí je pro nás důležité, a proto je naší zásadou respektovat vaše soukromí a
chránit vaše osobní údaje.

1.2 Toto oznámení o ochraně osobních údajů (dále jen "oznámení") vysvětluje zásady,
jak shromažďujeme, používáme, ukládáme a zveřejňujeme osobní údaje, když: (i)
navštívíte naše webové stránky https://beast.rent/cs/ (dále jen "webové stránky")
a/nebo naši mobilní aplikaci Beast (dostupnou pro systémy iOS a Android) (dále jen
"aplikace") nebo s nimi jinak komunikujete; (ii) vy nebo právnická osoba, pro kterou
pracujete nebo kterou zastupujete, si přejete uzavřít nebo jste uzavřeli smlouvu s
námi (např, pronajmout vozidlo (dle Podmínek pronájmu a poskytování služeb (dále
jen "Podmínky pro řidiče")) nebo vypsat vozidlo (dle Podmínek vypsání a
provozování vozidel partnera (dále jen "Podmínky pro partnery") (dále společně jen
"Podmínky")); (iii) přihlásíte se k odběru našeho newsletteru a/nebo se zúčastníte
marketingových soutěží; (iv) komunikujete s námi telefonicky, e-mailem,
prostřednictvím sociálních sítí a/nebo jiným způsobem; nebo (v) provedete jakoukoli
jinou akci na našich Webových stránkách, v Aplikaci nebo na jiných stránkách, které
vlastníme a provozujeme.

1.3 Vaše osobní údaje zpracováváme tak, jak je popsáno v tomto oznámení, a v souladu
s platnými právními předpisy, včetně obecného nařízení Evropské unie o ochraně
osobních údajů �2016/679� ("GDPR") a dalších právních předpisů o ochraně osobních
údajů, které se vztahují na správce uvedené v části 2 tohoto oznámení.

1.4 V případě, že nám sdělíte jakékoli osobní údaje týkající se třetích osob (např. vašeho
zaměstnance, člena představenstva, spolupracovníka atd.), jste povinni je odkázat na
toto oznámení.

2 KONTROLÉRY

2.1 Správcem vašich osobních údajů, který určuje prostředky a účely zpracování, je
společnost Electric Beast CZ s.r.o., založená podle práva České republiky, s
organizačním číslem 09857621.

2.2 Společnost Electric Beast CZ s.r.o. je odpovědná za povinnosti vyplývající z GDPR,
mimo jiné za provádění obecných zásad ochrany osobních údajů a právního základu
zpracování, za informování subjektů údajů o zpracování údajů a za výkon funkce
kontaktního místa pro subjekty údajů.

2.3 V případě dotazů týkajících se ochrany osobních údajů nás prosím kontaktujte na
adrese czechia@beast.rent.

https://beast.rent/cs/


3 KATEGORIE A ZDROJE OSOBNÍCH ÚDAJŮ

3.1 Osobní údaje jsou veškeré informace, které lze použít k přímé nebo nepřímé
jedinečné identifikaci vaší osoby ("osobní údaje"). Můžeme získávat a zpracovávat
následující kategorie osobních údajů:

3.1.1 Za účelem uzavření a správy smluvního vztahu s vámi nebo právnickou osobou, pro
kterou pracujete nebo kterou zastupujete, můžeme zpracovávat následující osobní
údaje: jméno, datum narození, e-mailovou adresu, telefonní číslo, adresu,
autentizační a profilové údaje získané od třetích stran, typ zákazníka (soukromý,
obchodní), informace o právnické osobě, kterou zastupujete (např, název právnické
osoby, adresa, kód rejstříku) (pokud je to relevantní), údaje týkající se účtu a
používání služeb (např. historie jízd, údaje o nehodách, údaje o dluzích, škody
způsobené nám a třetím stranám, pokuty, včetně pokut za parkování, porušení
podmínek, údaje týkající se zablokování účtu), váš promo kód, zeměpisná poloha
("hlavní údaje");

3.1.2 Za účelem správy smluvního vztahu a zpracování plateb můžeme zpracovávat
následující osobní údaje: Hlavní údaje, informace o platbě (např. číslo bankovního
účtu, údaje o platební kartě, datum/čas/částka transakce, částka Best Bucks),
výsledky procesu ověření platby ("Platební údaje");

3.1.3 Abychom mohli ověřit platnost vašeho řidičského průkazu, můžeme zpracovávat
následující osobní údaje: Hlavní údaje, údaje o dokladech totožnosti (např. země
vydání, typ dokladu, číslo, datum vydání a datum ukončení platnosti), údaje o
rozpoznávání obličeje (fotografie, videa a zvukové záznamy, biometrické údaje),
výsledky procesu ověření totožnosti, doba používání systému ověření ("údaje o
ověření");

3.1.4 Prostřednictvím elektronického systému instalovaného ve vozidle (např. Sentry
Mode) zaznamenáváme údaje o vozidle, které mohou zahrnovat následující osobní
údaje: polohu vozidla a jeho okolí, vzdálenost ujetou vozidlem, dobu používání
vozidla, údaje související s vozidlem a jeho používáním (např, informace o rychlosti,
zrychlení, brzdění, řízení a dalších výkonnostních ukazatelích vozidla, stavu nabití
baterie vozidla, stavu nabíjení a další informace související se zdrojem energie, zda je
vozidlo řízeno na dálnici nebo v obytné oblasti nebo zda je používáno pro osobní
nebo pracovní účely) ("systémové údaje vozidla");

3.1.5 Pokud s námi komunikujete prostřednictvím webových stránek, aplikace, platforem
sociálních médií nebo e-mailu, můžeme zpracovávat následující osobní údaje: Hlavní
údaje, vaše uživatelské jméno na platformě, prostřednictvím které s námi
komunikujete, datum, čas a obsah vaší zprávy ("Komunikační údaje");

3.1.6 Za účelem provádění marketingu můžeme zpracovávat následující osobní údaje:
Hlavní údaje, postavení, zájmy, udělené a odvolané souhlasy, údaje o zapojení (např.
provedené akce). Kromě toho můžeme Osobní údaje, které jste nám poskytli přímo,
doplnit informacemi, které byly získány z veřejně dostupných zdrojů (tj. LinkedIn,
vyhledávání e-mailů, obchodní rejstříky pro jednotlivé země) ("Marketingové údaje").

3.1.7 Když navštívíte Webové stránky nebo Aplikaci, naše servery mohou automaticky
zaznamenávat následující standardní údaje poskytnuté vaším webovým prohlížečem

2 | 10



nebo zařízením, které mohou zahrnovat vaše osobní údaje: adresu internetového
protokolu �IP� vašeho zařízení, typ a verzi prohlížeče, webové stránky, které na
našich Webových stránkách navštívíte, a čas strávený na každé stránce, čas a datum
vaší návštěvy ("Log Data");

3.1.8 Můžeme také shromažďovat následující údaje, které mohou zahrnovat vaše osobní
údaje, o zařízení, které používáte k přístupu na naše webové stránky nebo do
aplikace: typ zařízení, operační systém, jedinečné identifikátory zařízení, nastavení
zařízení a údaje o zeměpisné poloze. To, co shromažďujeme, může záviset na
individuálním nastavení vašeho zařízení a softwaru. Doporučujeme zkontrolovat
zásady výrobce vašeho zařízení nebo poskytovatele softwaru, abyste zjistili, jaké
informace nám zpřístupňují ("údaje o zařízení");

3.1.9 Při používání služeb můžeme zpracovávat následující údaje, které mohou zahrnovat
vaše osobní údaje: ID uživatele, uživatelskou roli, provedenou akci, atributy této akce,
záznamy o chybách ("údaje o používání").

3.1.10 Soubory cookie používáme k tomu, abychom pochopili, jak Webové stránky a/nebo
Aplikaci používáte. Soubory cookie jsou malé textové soubory, které se ukládají do
vašeho počítače nebo mobilního zařízení, když navštívíte Webové stránky a/nebo
Aplikaci, a mohou shromažďovat vaše osobní údaje. Více informací naleznete v
našem Oznámení o souborech cookie.

3.2 Vaše osobní údaje můžeme získat přímo od vás, včetně případů, kdy souhlasíte s
Podmínkami, navštívíte Webové stránky, Aplikaci nebo používáte Služby, od
právnické osoby, kterou zastupujete, od poskytovatelů služeb (např. od
poskytovatelů platebních nebo ověřovacích služeb), od třetích stran podle vašich
pokynů a rozhodnutí, z jiných zdrojů (např. od úředních institucí ohledně údajů o
platnosti řidičského průkazu, od policie nebo pojišťovny ohledně přestupků a
dopravních nehod, z veřejných registrů).

3.3 Pokud požadované informace neposkytnete, je možné, že nebudeme moci
poskytovat naše služby, kontaktovat vás nebo plnit další účely uvedené v části 4
tohoto oznámení.

4 PRÁVNÍ ZÁKLADY A ÚČELY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

4.1 Vaše osobní údaje zpracováváme zákonným, korektním a transparentním způsobem,
a to pouze v případech, kdy k tomu máme právní základ. Právní základ pro
zpracování vašich Osobních údajů závisí na cíli a kontextu, ve kterém Osobní údaje
shromažďujeme. Níže je zobrazen popisný seznam účelů zpracování, které jsou
spojeny s konkrétními kategoriemi údajů a právním základem pro zpracování:

Účel zpracování Právní základ Osobní údaje
používané pro účely
zpracování

Zpracování předsmluvních
jednání a komunikace a
uzavření smluvních

Pokud se jako fyzická osoba chcete
stát partnerem nebo řidičem: přijetí a
provedení předsmluvních opatření

Hlavní údaje,
Komunikační údaje

3 | 10

https://beast.rent/cookie-policy/


podmínek, včetně
vytvoření účtu.

případných podmínek, které mají být
mezi námi uzavřeny.

Pokud si právnická osoba, pro kterou
pracujete nebo kterou zastupujete,
přeje stát se partnerem: náš
oprávněný zájem na přijetí a provedení
předsmluvních opatření potenciálních
podmínek, které mají být uzavřeny
mezi právnickou osobou a námi.

Provádění ověřování Plnění podmínek uzavřených mezi
námi

Plnění zákonných povinností

Váš souhlas

Hlavní údaje, ověřovací
údaje

Plnění smlouvy a správa
smluvního vztahu, včetně
správy vašeho účtu,
zobrazení nejbližších
dostupných vozidel podle
vaší polohy, přijímání
plateb, provádění výplat,
vydávání Beast Bucks,
poskytování zákaznické
podpory, včetně
informování o Službách a
poskytování silniční
asistence, sledování plnění
Podmínek, včetně
zablokování účtu a/nebo
ukončení Podmínek.

Pokud jste jako fyzická osoba již
partnerem nebo řidičem: plnění
podmínek uzavřených mezi námi.

Pokud je právnická osoba, pro kterou
pracujete nebo kterou zastupujete, již
partnerem: náš oprávněný zájem na
plnění podmínek uzavřených mezi
právnickou osobou a námi.

Hlavní údaje (vaše
zeměpisná poloha se
zpracovává pouze v
případě, že je vozidlo
aktivováno), platební
údaje, ověřovací údaje,
komunikační údaje,
systémové údaje
vozidla.

Zajištění provozu
pronajatého vozidla v
souladu s podmínkami
sledováním a
shromažďováním informací
o vozidle a jízdě, včetně
správného vyúčtování,
dobíjení baterií a údržby
našeho vozového parku.

Plnění podmínek uzavřených mezi
námi

Plnění zákonných povinností

Naše oprávněné zájmy na zajištění
ochrany vozidel a dalšího majetku,
včetně bezpečnosti silničního provozu.

Hlavní údaje, údaje o
systému vozidla

Zasílání informací o
aktualizacích našich služeb

Náš oprávněný zájem informovat naše
partnery a řidiče o aktualizacích
služeb.

Hlavní údaje

Reagování na vaše dotazy
a žádosti zaslané např.
prostřednictvím webových
stránek, aplikace,
sociálních médií, e-mailu
nebo telefonu.

Pokud máte zájem o naše služby:
oprávněný zájem na zajištění
efektivního řízení vztahů s
potenciálními partnery a řidiči a
dalšími zainteresovanými stranami.

Pokud si jako fyzická osoba přejete
stát se naším partnerem nebo řidičem
nebo již jím jste: přijetí a provedení

Hlavní údaje,
Komunikační údaje, v
závislosti na obsahu
zprávy mohou
zahrnovat všechny
kategorie údajů.

4 | 10



předsmluvních opatření případných
podmínek, které mají být mezi námi
uzavřeny, nebo plnění podmínek, které
byly mezi námi uzavřeny.

Pokud si právnická osoba, pro kterou
pracujete nebo kterou zastupujete,
přeje stát se naším partnerem nebo
jím již je: náš oprávněný zájem na
přijetí a provedení předsmluvních
opatření potenciálních podmínek,
které mají být uzavřeny mezi
právnickou osobou a námi, nebo náš
oprávněný zájem na plnění podmínek
uzavřených mezi právnickou osobou a
námi.

Analýza používání
webových stránek, aplikací
a/nebo služeb

Náš oprávněný zájem na zlepšování,
modernizaci a zdokonalování našich
služeb.

Hlavní data, systémová
data vozidla, data
protokolu, data
zařízení, data o
používání

Nabízení propagačních
akcí, odměn nebo slev
(např. podle historie
používání Služeb).

Náš oprávněný zájem na zlepšování
vztahů se zákazníky a odměňování
stálých zákazníků.

Souhlas

Hlavní data,
Marketingová data

zasílání obecných a
personalizovaných
informací, včetně
marketingových, týkajících
se našich služeb, funkcí,
nabídek, propagačních
akcí, novinek a událostí
prostřednictvím e-mailu,
push notifikace, textové
zprávy, zprávy v aplikaci
nebo newsletteru.

Jste-li partner nebo řidič: náš
oprávněný zájem informovat vás o
službách a informacích, které by vás
mohly zajímat.

Souhlas

Hlavní data, systémová
data vozidla,
marketingová data,
data protokolu, data
zařízení, data o
používání

Vezměte prosím na
vědomí, že abychom
mohli nabízet
personalizované
propagační akce,
odměny nebo
informace, můžeme
provádět profilování,
avšak takové
zpracování na vás
nemá právní ani
podobně významný
dopad.

Provádění marketingu na
platformách sociálních
médií

Souhlas

Náš oprávněný zájem na správě
našich profilů na sociálních sítích.

Provádění propagačních
akcí a marketingových
soutěží

Souhlas

Měření účinnosti
marketingových nástrojů

Souhlas

Jste-li partnerem nebo řidičem: náš
oprávněný zájem na zlepšení účinnosti
marketingových nástrojů.

5 | 10



Správa seznamu
udělených a odvolaných
souhlasů

Náš oprávněný zájem na zajištění
platného právního základu a evidenci
udělených a odvolaných souhlasů.

Marketingová data

Zpřístupnění základních
funkcí Webových stránek,
Aplikace a Služeb a jejich
správa, včetně
shromažďování informací o
navigaci návštěvníků;
umožnění přizpůsobení
nebo personalizace
zkušeností.

Náš oprávněný zájem na poskytování
Webových stránek, Aplikace a Služeb
a pochopení způsobů jejich používání,
abychom mohli Webové stránky,
Aplikaci a Služby vylepšovat a
zlepšovat uživatelský komfort.

Údaje protokolu,
technické údaje, údaje
o používání

Vezměte prosím na
vědomí, že za účelem
personalizace
zkušeností můžeme
provádět profilování,
avšak takové
zpracování na vás
nemá právní ani
podobně významný
dopad.

Diagnostika a oprava
problémů s Webovými
stránkami, Aplikací a
Službami.

Náš oprávněný zájem na zajištění
bezpečnosti údajů a předcházení
podvodným jednáním souvisejícím s
Webovými stránkami, Aplikací a
Službami; zajištění fungování
Webových stránek, Aplikace a Služeb.

Vedení interních záznamů
pro administrativní účely

Náš oprávněný zájem na poskytování
Služeb a zajištění naší řádné
hospodářské činnosti.

Plnění zákonných povinností

Všechny kategorie dat

Správa, vymáhání a/nebo
předávání k vymáhání
pohledávek za
nezaplacené služby a
finanční škody, které nám
byly způsobeny.

Naše oprávněné zájmy při správě
pohledávek, řízení škod a zajištění
výběru poplatků za poskytované
služby.

Ochrana majetku a zájmů
našich, partnerů a třetích
stran.

Náš oprávněný zájem na prevenci
podvodů

Ukládání informací
obsahujících osobní údaje
v našich záložních
systémech.

Náš oprávněný zájem na zajištění
kontinuity a bezpečnosti operací
zpracování údajů.

plnění zákonných nebo
regulačních povinností
nebo požadavků, včetně
vytváření a správy
účetních dokladů,
provádění pravidelných
kontrol platnosti řidičského
průkazu.

Plnění zákonných povinností

Poskytování údajů
orgánům veřejného
sektoru, orgánům dohledu
a orgánům činným v
trestním řízení.

Plnění zákonných povinností

náš oprávněný zájem a oprávněný
zájem třetích stran na tom, aby pokuta
za přestupek byla předána řidiči, který
se přestupku dopustil.

6 | 10



Zpřístupnění údajů našim
poskytovatelům služeb,
dodavatelům,
subdodavatelům,
subjektům ve skupině.

Náš oprávněný zájem na poskytování
Webových stránek, Aplikace a Služeb
a zajištění naší řádné hospodářské
činnosti.

Zprostředkování prodeje
nebo fúze naší společnosti
a poskytování informací
pro provedení právního
nebo jiného auditu a jeho
výměny údajů;
zpřístupnění údajů právním
nástupcům a/nebo
potenciálním nabyvatelům
společnosti.

Náš oprávněný zájem na usnadnění
řádného procesu due diligence a
kontinuity podnikání zajištěním
úspěšné fúze, akvizice nebo
restrukturalizace společnosti.

Zpřístupnění údajů našim
poskytovatelům právních
služeb a stanovení,
uplatnění nebo obhajoba
právních nároků, ať už v
soudním řízení nebo ve
správním či mimosoudním
řízení v souvislosti s našimi
právy, právy našich
zákazníků nebo
zaměstnanců.

Náš oprávněný zájem na usnadnění
účinného uplatňování, výkonu nebo
obhajoby právních nároků.

5 PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ A PŘEDÁVÁNÍ ÚDAJŮ

5.1 Vaše osobní údaje poskytujeme třetím stranám pouze v souladu s tímto oznámením a
těm, kteří se zavázali dodržovat mlčenlivost nebo podléhají zákonné povinnosti
mlčenlivosti. Vaše osobní údaje budou zpřístupněny našim zaměstnancům, kteří
vzhledem ke svým úkolům musí vaše osobní údaje zpracovávat.

5.2 Vaše osobní údaje můžeme zpřístupnit samostatným správcům nebo zpracovatelům,
kteří zpracovávají vaše osobní údaje naším jménem. Tito příjemci údajů patří do
následujících kategorií:

Kategorie Účel zveřejnění

Orgány veřejného sektoru,
orgány dozoru a vymáhání
práva

Pro splnění naší zákonné povinnosti, soudního příkazu, pro
určení, výkon nebo obhajobu našich zákonných práv nebo v
jiných případech, kdy je to nezbytné pro prevenci a odvrácení
protiprávního jednání. Například: finanční úřad, policie.

Odborní poradci k zajištění naší řádné hospodářské činnosti a k určení, výkonu
nebo obraně našich zákonných práv. Například: auditoři,
právní poradci, poskytovatelé účetních služeb.

7 | 10



Poskytovatelé služeb,
dodavatelé, subdodavatelé,
třetí strany

Abychom vám mohli pomáhat při poskytování služeb, včetně
provádění marketingu. Například: poskytovatelé platebních
služeb (např. Stripe), poskytovatelé IT služeb, včetně
poskytovatelů datových úložišť, hostingových služeb a
serverů, poskytovatelé ověřovacích služeb (např. Veriff),
reklamní sítě, analytické služby, záznamníky chyb, vymahači
dluhů, agentury poskytující úvěrové zprávy, poskytovatelé
údržby nebo řešení problémů, poskytovatelé marketingových
nebo reklamních služeb, sponzoři nebo pořadatelé
marketingových soutěží, platformy sociálních médií.

Subjekty skupiny Využívání společné technické infrastruktury a provádění
interních administrativních úkolů.

Naši právní nástupci a/nebo
potenciální nabyvatelé
společnosti

Pro úspěšný převod našeho podnikání nebo pro účely fúze
a/nebo akvizice bychom údaje zahrnuli mezi aktiva převáděná
na strany, které nás získají.

5.3 Abychom zajistili, že naši poskytovatelé služeb dodržují odpovídající standardy
ochrany údajů, uzavřeli jsme se všemi poskytovateli služeb, kteří zpracovávají osobní
údaje naším jménem jako zpracovatelé, písemné smlouvy o zpracování údajů. V
případě poskytovatelů služeb se sídlem mimo Evropskou unii nebo Evropský
hospodářský prostor ("EU/EHP") používáme ochranná opatření (např. standardní
smluvní doložky schválené Evropskou komisí, závazná podniková pravidla), abychom
zajistili, že se na vaše Osobní údaje vztahuje úroveň ochrany Osobních údajů
srovnatelná s úrovní ochrany platnou v EU/EHP. Sledujeme, zda naši poskytovatelé
služeb dodržují výše uvedené požadavky. Na vaši žádost vám poskytneme další
informace o uplatňovaných ochranných opatřeních.

6 DOBA UCHOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

6.1 Vaše osobní údaje budeme uchovávat tak dlouho, dokud to bude přiměřeně nutné k
dosažení cílů uvedených v části 4 tohoto oznámení, nebo dokud nám to nebude
ukládat zákonná povinnost. Při určování vhodné doby uchovávání Osobních údajů
bereme v úvahu množství, povahu a citlivost Osobních údajů, potenciální riziko škody
způsobené neoprávněným použitím nebo zveřejněním vašich Osobních údajů, účely
zpracování a to, zda můžeme těchto účelů dosáhnout jinými prostředky, a platné
zákonné povinnosti. Při uchovávání Osobních údajů bereme v úvahu potřebu řešit
spory a vymáhat plnění smlouvy mezi námi nebo vaše Osobní údaje anonymizujeme
a tyto anonymizované informace uchováváme po neomezenou dobu.

6.1.1 Hlavní údaje a platební údaje týkající se transakcí budou uchovávány po dobu 7 let od
konce účetního roku, ke kterému se vztahují. Ostatní hlavní údaje a platební údaje
budou uchovávány po dobu 3,5 roku od ukončení smluvního vztahu;

6.1.2 Systémová data vozidla jsou uchovávána po dobu 3 let ode dne sběru;

6.1.3 Pokud je právním základem pro zpracování vašich osobních údajů souhlas a vy se
rozhodnete souhlas odvolat, přestaneme zpracovávat osobní údaje pro dříve
oznámený účel, avšak poznámku o vašem odvolání uložíme pro účely správy vašeho
rozhodnutí a našich činností zpracování údajů nejméně po dobu 3,5 roku.

8 | 10



6.2 Po uplynutí doby uchovávání nebo v případě, že již příslušné osobní údaje
nepotřebujeme pro účely uvedené v oddíle 4 Oznámení, příslušné osobní údaje v
přiměřené lhůtě zlikvidujeme, pokud není uchovávání osobních údajů nezbytné pro
plnění povinností nebo požadavků vyplývajících z právních předpisů nebo pro
ochranu před probíhajícími nebo hrozícími spory.

6.3 Po uplynutí doby uchovávání nebo po ukončení právního základu účelu zpracování
můžeme materiály obsahující osobní údaje uchovávat v záložních systémech, ze
kterých budou příslušné materiály po skončení zálohovacího cyklu vymazány.
Zajišťujeme, aby během doby zálohování byla uplatněna vhodná ochranná opatření a
zálohované materiály byly vyřazeny z užívání.

7 VAŠE PRÁVA JAKO SUBJEKTU ÚDAJŮ

7.1 V souvislosti s naším zpracováním vašich osobních údajů můžete kdykoli uplatnit
následující práva:

7.1.1 Právo na přístup: Máte právo požádat o přístup k jakýmkoli údajům, které lze
považovat za vaše osobní údaje. To zahrnuje právo být informován o tom, zda
zpracováváme vaše osobní údaje, jaké kategorie osobních údajů zpracováváme a
jaký je účel zpracování údajů.

7.1.2 Právo na opravu: Máte právo požadovat, abychom opravili jakékoli vaše osobní
údaje, pokud se domníváte, že zpracováváme nepřesné nebo neúplné osobní údaje.

7.1.3 Právo vznést námitku: Máte právo vznést námitku proti určitému zpracování vašich
osobních údajů, například pokud vaše osobní údaje zpracováváme na základě našeho
oprávněného zájmu nebo pro účely přímého marketingu;

7.1.4 Právo na omezení: Máte právo požadovat, abychom omezili zpracování vašich
osobních údajů, například pokud chcete zpochybnit přesnost některých osobních
údajů, které zpracováváme, nebo pokud již osobní údaje nepotřebujeme pro účely
zpracování, ale vy je potřebujete k určení, výkonu nebo obhajobě právních nároků;

7.1.5 Právo na výmaz: máte právo požadovat, abychom vaše osobní údaje vymazali,
například pokud již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, nebo
pokud se domníváte, že je zpracování nezákonné. Uživatelský účet aplikace můžete
vymazat v nastavení aplikace.

7.1.6 Právo na přenositelnost údajů: máte právo obdržet své osobní údaje ve
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, pokud je zpracování
prováděno automatizovaně a je založeno na vašem souhlasu nebo vzájemném
smluvním vztahu. Kromě toho můžete požádat o předání osobních údajů jinému
správci. Mějte na paměti, že to lze provést pouze tehdy, je-li to technicky
proveditelné.

7.1.7 Právo na odvolání souhlasu: v případech, kdy je zpracování založeno na vašem
souhlasu, máte právo svůj souhlas s tímto zpracováním kdykoli odvolat. Chcete-li
zrušit odběr newsletteru, kontaktujte nás nebo se odhlaste pomocí odkazu
uvedeného v newsletteru.

9 | 10



7.1.8 Stížnosti: Pokud si přejete podat stížnost, kontaktujte nás prosím prostřednictvím
níže uvedených údajů. Vaši stížnost neprodleně prošetříme a písemně vám odpovíme,
přičemž uvedeme výsledek našeho šetření a kroky, které podnikneme k vyřízení vaší
stížnosti. Pokud nejste spokojeni s naší odpovědí na vaši žádost v souvislosti se
zpracováním osobních údajů nebo se domníváte, že vaše osobní údaje
zpracováváme v rozporu s právními předpisy, můžete podat stížnost k úřadu pro
ochranu osobních údajů.

7.2 Chcete-li uplatnit výše uvedená práva, kontaktujte nás, jak je uvedeno v části 2
tohoto oznámení. Vezměte prosím na vědomí, že byste nám měli poskytnout
dostatečné informace, abychom mohli reagovat na vaše žádosti týkající se těchto
práv. Před zodpovězením vaší žádosti vás můžeme požádat o poskytnutí dalších
informací pro účely ověření vaší totožnosti a vyhodnocení vaší žádosti.

8 ODKAZY NA DALŠÍ WEBOVÉ STRÁNKY

Naše webové stránky a aplikace mohou odkazovat na externí stránky, které
neprovozujeme, a proto se toto oznámení nevztahuje na zpracování údajů prováděné
těmito třetími stranami. Upozorňujeme, že nemáme kontrolu nad obsahem a
zásadami těchto stránek a nemůžeme převzít odpovědnost za jejich postupy ochrany
osobních údajů. Chcete-li se dozvědět více o tom, jak tyto třetí strany zpracovávají
vaše osobní údaje, přečtěte si příslušná oznámení o ochraně osobních údajů na
jiných webových stránkách, které navštívíte.

9 ZMĚNY TOHOTO OZNÁMENÍ

Toto oznámení může být čas od času doplněno nebo upraveno tak, aby odráželo
změny ve způsobu zpracování osobních údajů, a v takovém případě bude na této
stránce zveřejněna nejnovější verze oznámení. Pravidelně je kontrolujte, a to zejména
před poskytnutím nových osobních údajů.

Verze: Květen 2024

10 | 10


